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Mitteametlik väljavõte.

Leht 1 / 3
Maa-amet 2016. Kõik õigused kaitstud.

X = 6576869, Y = 547024

X = 6576664, Y = 546819 M 1:1000
Kaardiserveris olev info ja sellest tehtud väljavõtted on informatiivsed ning
ei ole ametlikud. Väljavõtete kasutamisel peab ära märkima nende päritolu.

Väljavõte Maa-ameti kaardiserverist

ASENDIPLAAN 1:500

ASENDISKEEM 1:1000

Projektis käsitletud kinnistu

Ehitusala

Projekteeritud abihoone

Uus betoonkividega kaetud ala

Ol.olev elamu

MÄRKUS: Asendiplaanil on aluseks võetud kinnistul asuva olemasoleva
 elamu ehitusprojekti asendiplaan.

TEHNILISED NÄITAJAD:
Kasutusotstarve:  12744, Elamu, kooli vms abihoone
Ehitisealune pind:  53,2 m2

Suletud netopind:  45,9 m2

Suletud brutopind:  53,2 m2

Maht:   150 m3

Gabariidid:  6,2 x 8,7 x 3,2 m
Korruselisus:  1

KOORDINAADID:
POS         X        Y
1 6576795,76 546926,35
2 6576796,02 546932,49
3 6576787,38 546932,84
4 6576787,13 546926,70

ASENDIPLAAN, ASENDISKEEM
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1 2
8 500

+0,20

+3,20

Vert. voodrilaud 18 x 121 mm
Toon pruun, nt. Tikkurila 541X

Krohv, hall

Parapetiplekk, tumehall

Sademeveesüsteem
Tumehall, nt. RR23

SBS-rullmaterjal

A B
6 000

±0,00
+0,20

+2,10

+3,20

Vert. voodrilaud 18 x 121 mm
Toon pruun, nt. Tikkurila 541X

Krohv, hall

Parapetiplekk
Tumehall, nt. RR23

Sademeveesüsteem
Tumehall, nt. RR23

Sektsioonuks, tumepruun

Vaade 1-2 1:100

Vaade A-B 1:100

Vaade A-B, Vaade 1-2
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2 1
8 500

±0,00
+0,20

+2,10

+3,20

Vert. voodrilaud 18 x 121 mm
Toon pruun, nt. Tikkurila 541X

Krohv, hall

Parapetiplekk
Tumehall, nt. RR23

Välisuks, tumepruun

B A
6 000

±0,00
+0,20

+1,50

+2,10

+3,20

Vert. voodrilaud 18 x 121 mm
Toon pruun, nt. Tikkurila 541X

Krohv, hall

Parapetiplekk
Tumehall, nt. RR23

Sademeveesüsteem, tumehall

PVC-aken,
Raam tumepruun

Vaade 2-1 1:100

Vaade B-A 1:100

Vaade B-A, Vaade 2-1
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2-kordne SBS-katusemembraan
Membraani külmliim
Soojusisolatsiooni plaadid 30 mm
Eraldus- ja aurutõkkekiht
OSB-plaat 18 mm
Katuse talastik 50 x 200 mm ,vahel min. vill
Aurutõke
Roovitus 25 mm
Viimistlusplaat 12 mm

Vert. voodrilaud 18 x 121 mm
Hor. roovitus 22 mm
Vert. roovitus 22 mm
Tuuletõkkeplaat 13 mm
Puitkarkass 50 x 150 mm, vahel min. vill
Aurutõke
Viimistlusplaat 12 mm

Plaatvundament:
Betoonplaat 100 mm
Soojusisolatsioon 150 mm
Kile
Killustik

Välisviimistlus (krohv)
Soojusisolatsion 100 mm
Betoon 100 mm
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±0,00

+1,50

+2,10

±0,00

+2,10

A-A Lõige A-A 1:50

1-1 Lõige 1-1 1:100

Lõige A-A, Lõige 1-1
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